M. K. 15. p. 23.

Ratificacio  thelonei Sandom iriensis ac m ille et octin- 

gentorum florenorum duci Sigism undo donatoruin.

a. 1502, Jan. 12.

Alexander etc. Signifícamus etc. Quia ratam liabentes 
donacionem per sereuissimum principem dnum oliin Joannem 
Albertum Regem fratrem et predecesaorein nostrum illustris- 
simo principi dno Sigismundo Opauie Jiaioris Glogovie et 
SIezie ote. duci germano suo et nostro ebarissimo in toto the- 
loneo Saudomiriensi et in millo octingentis florenia inclusis 
in auro in zuppis Cracoviensibus factam, Nos quoque racio- 
nem liabentes fraterni debiti et. fraternitatis connate, quem- 
admodum olim dnus Joannes Albertos rex earn ipsam doua- 
cioucm feeerat, sic nos earn innovantes’ presencium literarum 
tonoro theloneum integrum predictum nostrum Saudomirien- 
se et llórenos vngaricales mille in moneta et numero com- 
muniter in Regno nostro currentibus et octingentos in auro 
in et super zuppis nostris Vyeliczieusibus annuatim perei- 
piendo, quorum tlielonoi et mille octingentorum ftorenor. 
dnus ipse dux Sigismuudus tam viuente olim ipsa inaiestate 
fraterna regia quam post eius mortis obitum usque ad pre- 
sens possessor existit paciflcus, dandum, donandum et inscri- 
bendum duximus ac derogando statutis et laudis communi- 
bus isti inscripeioni contrariis iam forsan factis aut in futu- 
rum faeiendis, damus, donamos et inscribimos per ipsum

dnum (lucem Sigismundum vsque ad témpora vite sue perci- 
piendum, hac condicione salva, quia sun illustr. regiam ro- 
gni cuinscnuque dignitatem assumente tam thelououm, quam 
mille octingonti flor, predicti ad nos et successores nostros 
Reges Polonie absque recmpcione condicionis sed libere de- 
voluuntur pleno iure. Que omnia premissa ad omnium quo
rum interest notieiam dedueimus rataque atquo Anna teuere 
volumes et promittimus successoresque nostros ad tenendum 
inscribimos tenore presoncium mediante. Ilarum quibus sigil- 
lum nostrum presentibus est appensum testimonio literarum. 
Datum Craeovie feria 3 infra octavas Epiphanie domiui, anno 
dni 1502, regni nostri 1.

Melr. 21, f  61.
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Contractus cum illustrissim o Sigism undo duce.

a. 1502, Hart. 31.

Alexander dei gracia Rex Polonie etc. Siguificamus 
tenore presenciara, quia postquani ratio habita fuit commu
nis inter nos et illustrissimum priucipem dnum Sigismundum 
Glogovie et Opauie iu Slezia ducem germanum nostrum ca- 
rissjmum pro ot super debitis, que post mortem serenissimi 
dni olim Johannis Alberti Regis Polouie etc. predceessoris 
germanique communis nostri et per illam olim majestatem 
fraternam et per nos ipsos eidem dno duci debebautur, quamvis 
ipse dnus dux Sigismundos non nicbil iud.ulserit. nobis eorum 
que erant non soluta illustritati sue, tamen uichilominus 
triginta milia flor, computauimus sue illustritati soluenda, 
vnde volentes eius illustritatem de eorum soluciono indem- 
puem efficere, decreuimus milium eorundem summas in ca-